realizadas para favorecer la ejecución de las metas que 

incluya recomendaciones de seguimiento y evaluación. 

2. Expediente físico técnico y administrativo del proyecto. 

11. Periodo de Contratación 

Del 29 de Julio de 2019 al 29 de junio de 2020 (11 meses). 

12. Presupuesto Total 

$198,000 (Ciento noventa y ocho mil, pesos 00/100 M.N.) IVA e ISR incluidos. 

Los pagos serán mensuales y se deberá emitir el recibo fiscal correspondiente a nombre de 

Junta Intermunicipal de Medio Ambiente de la Costa Sur, RFC JIM 130618IT6, calle Alfredo 

Bonfil número 9, colonia plan de Ayala.